
HAUSCHILDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 25473086

Månevænget 27
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2023

Anette Hauschildt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAUSCHILDT HOLDING ApS
Månevænget 27
3320 Skævinge

CVR-nr.: 25473086
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. -10.090 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 1.446.588.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2023

Der forventes et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-10.090	-13.135
Ordinært resultat før skat		-10.090	-13.133
Årets resultat		-10.090	-13.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-68.990	
I alt		-10.090	-13.133

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 1.446.588	kr. 1.513.878
Omsætningsaktiver i alt		1.446.588	1.513.878
AKTIVER I ALT		1.446.588	1.513.878

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.262.688	1.331.678
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.446.588	1.513.878
PASSIVER I ALT		1.446.588	1.513.878

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret